
Product : ZTS praliné melk 3680

Voedingswaardevermelding

Ingrediënten :

Allergenen :

Productkenmerken

Met :

Producten conformiteit & microbiologische criteria 

zoetstof (maltitol), volle melkpoeder, cacaoboter, hazelnoten, cacaomassa, aroma (natuurlijk 
vanillearoma), emulgator (sojalecithine) 

melkchocolade (min. 30 % droge cacaobestanddelen) : zoetstof : maltitol, cacaoboter, volle melkpoeder, 
cacaomassa, emulgator: sojalecithin, natuurlijk vanillearoma

=========== Per 100 g =========== =========== Per portie =========== 
                                                                                                      2 pralines (19g)                        

%ADH %ADH
=============================== ===============================

Energie 2039 kJ 24 387 kJ 4
Energie 487 kcal 24 92 kcal 4
Vetten 35 g 50 6 g 9
   waarvan verzadigde vetzuren 17 g 87 3 g 16
Koolhydraten 51 g 19 9 g 3
   waarvan suikers 7 g 7 1 g 1
Voedingsvezels 2 g 8 0 g 1
Eiwitten 7 g 14 1 g 2
Zout 0.1 g 3 0 g 0

=============================== ===============================

  

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
Soja, Melk, Noten 
Door kruisbesmetting:
Eiderivaten 
GGO :
Het product is niet, bevat geen en is niet van genetisch gemodificeerde organismen afkomstig en dus niet aan de 
etikettering volgens EG nr 1829/2003 en 1830/2003 regelgeving. 
Bestraling - Ionisatie :
Het product heeft geen proces van bestraling/ionisatie ondergaan. 
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Product : ZTS praliné puur Nibs (kleine stukjes cacaobonen) 3690

Voedingswaardevermelding

Ingrediënten :

Allergenen :

Productkenmerken

Met :

Producten conformiteit & microbiologische criteria 

zoetstof (maltitol), cacaomassa, hazelnoten, cacaoboter, stukjes van geroosterde cacaobonen, volle 
melkpoeder, aroma (natuurlijk vanillearoma), emulgator (sojalecithine) 

pure chocolade (min. 51 % droge cacaobestanddelen) : cacaomassa, zoetstof : maltitol, cacaoboter, emulgator: 
sojalecithin, natuurlijk vanillearoma

=========== Per 100 g =========== =========== Per portie =========== 
                                                                                                      2 pralines (19g)                        

%ADH %ADH
=============================== ===============================

Energie 1982 kJ 23 376 kJ 4
Energie 474 kcal 23 90 kcal 4
Vetten 34 g 49 6 g 9
   waarvan verzadigde vetzuren 17 g 88 3 g 16
Koolhydraten 46 g 18 8 g 3
   waarvan suikers 1 g 1 0 g 0
Voedingsvezels 7 g 24 1 g 4
Eiwitten 6 g 12 1 g 2
Zout 0 g 0 0 g 0

=============================== ===============================

  

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
Soja, Melk, Noten 
Door kruisbesmetting:
Eiderivaten 
GGO :
Het product is niet, bevat geen en is niet van genetisch gemodificeerde organismen afkomstig en dus niet aan de 
etikettering volgens EG nr 1829/2003 en 1830/2003 regelgeving. 
Bestraling - Ionisatie :
Het product heeft geen proces van bestraling/ionisatie ondergaan. 
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Product : ZTS "ganache" vanille 3692

Voedingswaardevermelding

Ingrediënten :

Allergenen :

Productkenmerken

Met :

Producten conformiteit & microbiologische criteria 

zoetstoffen (maltitol, sorbitol), cacaomassa, cacaoboter, volle melkpoeder, inuline, aroma's (natuurlijk 
vanillearoma, natuurlijk aroma), emulgator (sojalecithine), conserveermiddel (kaliumsorbaat) 

pure chocolade (min. 51 % droge cacaobestanddelen) : cacaomassa, zoetstof : maltitol, cacaoboter, emulgator: 
sojalecithin, natuurlijk vanillearoma

=========== Per 100 g =========== =========== Per portie =========== 
                                                                                                      2 pralines (18g)                        

%ADH %ADH
=============================== ===============================

Energie 1693 kJ 20 304 kJ 3
Energie 405 kcal 20 72 kcal 3
Vetten 27 g 39 4 g 7
   waarvan verzadigde vetzuren 16 g 83 3 g 15
Koolhydraten 46 g 17 8 g 3
   waarvan suikers 3 g 3 0 g 0
Voedingsvezels 7 g 24 1 g 4
Eiwitten 5 g 11 1 g 2
Zout 0 g 1 0 g 0

=============================== ===============================

  

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
Soja, Melk 
Door kruisbesmetting:
Eiderivaten, Noten 
GGO :
Het product is niet, bevat geen en is niet van genetisch gemodificeerde organismen afkomstig en dus niet aan de 
etikettering volgens EG nr 1829/2003 en 1830/2003 regelgeving. 
Bestraling - Ionisatie :
Het product heeft geen proces van bestraling/ionisatie ondergaan. 
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Product : ZTS witte praliné met gepofte rijst 3730

Voedingswaardevermelding

Ingrediënten :

Allergenen :

Productkenmerken

Met :

Producten conformiteit & microbiologische criteria 

zoetstof (maltitol), cacaoboter, volle melkpoeder, hazelnoten, gepofte rijst (rijstmeel), cacaomassa, 
aroma (natuurlijk vanillearoma), emulgator (sojalecithine) 

witte chocolade : zoetstof : maltitol, cacaoboter, volle melkpoeder, emulgator: sojalecithin, natuurlijk 
vanillearoma 

=========== Per 100 g =========== =========== Per portie =========== 
                                                                                                      2 pralines (18g)                        

%ADH %ADH
=============================== ===============================

Energie 2051 kJ 24 369 kJ 4
Energie 490 kcal 24 88 kcal 4
Vetten 34 g 49 6 g 8
   waarvan verzadigde vetzuren 17 g 88 3 g 15
Koolhydraten 54 g 20 9 g 3
   waarvan suikers 7 g 8 1 g 1
Voedingsvezels 1 g 3 0 g 0
Eiwitten 6 g 13 1 g 2
Zout 0.1 g 3 0 g 0

=============================== ===============================

  

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
Soja, Melk, Noten 
Door kruisbesmetting:
Gluten, Eiderivaten 
GGO :
Het product is niet, bevat geen en is niet van genetisch gemodificeerde organismen afkomstig en dus niet aan de 
etikettering volgens EG nr 1829/2003 en 1830/2003 regelgeving. 
Bestraling - Ionisatie :
Het product heeft geen proces van bestraling/ionisatie ondergaan. 
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Product : ZTS witte manon 3732

Voedingswaardevermelding

Ingrediënten :

Allergenen :

Productkenmerken

Met :

Producten conformiteit & microbiologische criteria 

zoetstoffen (maltitol, sorbitol), cacaoboter, volle melkpoeder, boter, hazelnoten, cacaomassa, koffie, 
aroma (natuurlijk vanillearoma), emulgator (sojalecithine), conserveermiddel (kaliumsorbaat) 

witte chocolade : zoetstof : maltitol, cacaoboter, volle melkpoeder, emulgator: sojalecithin, natuurlijk 
vanillearoma 

=========== Per 100 g =========== =========== Per portie =========== 
                                                                                                      2 pralines (18g)                        

%ADH %ADH
=============================== ===============================

Energie 1858 kJ 22 334 kJ 3
Energie 444 kcal 22 80 kcal 4
Vetten 31 g 45 5 g 8
   waarvan verzadigde vetzuren 18 g 90 3 g 16
Koolhydraten 51 g 19 9 g 3
   waarvan suikers 6 g 7 1 g 1
Voedingsvezels 0 g 1 0 g 0
Eiwitten 5 g 10 0 g 1
Zout 0.1 g 3 0 g 0

=============================== ===============================

  

Allergenen aanwezig in ingrediënten:
Soja, Melk, Noten 
Door kruisbesmetting:
Eiderivaten 
GGO :
Het product is niet, bevat geen en is niet van genetisch gemodificeerde organismen afkomstig en dus niet aan de 
etikettering volgens EG nr 1829/2003 en 1830/2003 regelgeving. 
Bestraling - Ionisatie :
Het product heeft geen proces van bestraling/ionisatie ondergaan. 
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